
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gorzowie Wlkp. planuje wykonać remont 
pomieszczeń budynku administracyjno - socjalnego zlokalizowanego przy ul. Żytniej 13 w Gorzowie 
Wlkp. na terenie Stacji Uzdatnia Wody „Siedlice”, w skład których wchodzi: kuchnia, szatnia dla 
pracowników, świetlica, łazienka z toaletą, toaleta damska i męska na I piętrze oraz toaleta damska i 
męska na parterze. Budynek składa się z części socjalnej, w której przebywają pracownicy oraz części 
technicznej (magazyn kwasu solnego, magazyn chlorynu sodu, magazyn podchlorynu sodu i 
pomieszczenie , w którym jest generator dwutlenku chloru). Nie wszystkie pomieszczenia objęte są 
remontem. Do remontu nie wchodzą pomieszczania ze środkami dezynfekcyjnymi. Budynek jest 
z  1982 roku. 
PWiK posiada dokumentację projektową na powyższy remont (w załączeniu rzuty pomieszczeń). 
Remontowane pomieszczenia graniczą z pomieszczeniami technicznymi, w których znajdują się środki 
chemiczne przeznaczone do uzdatniania wody. 
Zwracamy się z prośbą o ocenę w kierunku spełnienia aktualnych przepisów ochrony 
przeciwpożarowej, wskazania jakie są braki i opracowania stosownych wystąpień do właściwej 
jednostki straży pożarnej przy uwzględnieniu wszelkich opracowań w szczególności ekspertyzy 
technicznej w kierunku uzyskania odstępstwa od aktualnych przepisów. W przypadku braku 
konieczności podejmowania działań w kierunku zabezpieczenia obiektu należy wykonać opinię przez 
rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, która potwierdzi, że obiekt został 
sprawdzony i nie wymaga dostosowania do aktualnych przepisów w zakresie zabezpieczeń 
przeciwpożarowych.  
W załączeniu przesyłam rzut parteru, który sąsiaduję z częścią techniczną i jest odgrodzony drzwiami 
szklanymi.  
Jednocześnie informujemy, że powyższe zadanie nie jest ofertą handlową tylko posłuży do 
oszacowania wartości szacunkowej w/w zadania.  
W razie pytań prosimy o kontakt: Agnieszka Prusinowska – technolog jakości wody tel. 609155103,  e-
mail: a.prusinowska@pwikgo.pl  
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